## Universitätsbibliothek Paderborn

**Co[n]fessionale domini Antonini archiepiscopi Flore[n]tini**

**Antoninus <von Florenz>**

**Hagenaw, 1508**

**VD16 A 2955**

De voto castita[tis]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30653**

# FO.

do sollicitet; nec habeat in or-  
dinatu affectu in hmoi: et sic  
poterit transire si in alijs bñ se  
habeat; sec si agedo n religio  
se; sed laicalr viuit. Sed et cū  
pdictis si possit locu inueni-  
re ybi in coi viuit meli ei eēt

## De voto castitatis,

I seruauit votu castis  
tatis nō solu ab oī car-  
nali ope et tractu ve-  
nereo se abstinento sed etiā ab  
oī locutioe turpi et amatoria  
et ab omni cogitatioe immuni-  
da deliberaata: et delectatione  
morosa: qz in quolibet horu  
est mortale: vt dictu ē sup cir-  
ca scdm et nonum pceptum.  
Et etiam sacrilegium qd gra-  
uus est: et qz ad ista deuenit  
p querationem et familiarita-  
tem: iō inqrendu est si hz do-  
mesticitatem cu aliqui si moni-  
alis: vel cu aliqui: si religiosus  
et si hoc repis eē extra casu ne-  
cessitatis phibed est: als nō  
absoluēd qz a qsi ipossibile ē  
q talis n incidat in ruinā di-  
xxiiij.c.hospitioli, et di.lxxij.  
p totu. Scadala etiā m̄ta et  
oblocutioes sequu in populis  
et hmoi: et iō phibed ē: et cons-  
anguineorum etiā rarus fit  
accessus.

## De voto obedientie:

# LXXXI.

I fecit ſtra votu obe-  
dientie quod ē sp mor-  
tale. Et nota qz n sp qn  
qz agit aliquid h regulā suā: t  
transgredit regulā v'l pstitutio-  
nes fac h obediētiā: h qn fac  
h pcepta ptena in regla et co-  
stitutioibz suoz supioz: v'l qn  
aliquid transgredit ex pceptu qn  
tūcūqz illud sit minimū. Qn  
yo platus vel plata iniungit  
aliquid fieri pcipiendo vel māda-  
do in pture lcte obediētie: v'l  
spūsceti vt facias h: v'l sub pe-  
na excōicatiōis et hmoi: illud  
z pceptu: cui trāgressio est  
mortal. Idē eſſet qn platus  
aliquid mādaret subditu quoz  
cūqz loqueret: declarans sibi  
q intendit obligare illum fb  
peccato mortali: ad faciendū  
illud: et intellige si mādat qd  
non sit illicitū: et tale qd q te-  
neatur subditus ei obedire.  
Similr qn i regula v'l pstitu-  
tōibz est aliquid pceptorie man-  
datū: vel sub pena excōicatiō-  
nis: vel sub pena carceris: v'l  
sub pena grauioris culpe: vel  
p silēm locutōem cōit censem  
obligari ad mortale: alias at  
faciendo h ceremonialia: vt frā-  
gere silentiū: tarde venire ad  
chorum et hmoi: est veniale:  
nisi qz faceret ex pceptu: qz  
tūc mortale. Losuetudo autē

l z